2021 年６月 25 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 シ ー ボ ン

代表者名 代表取締役社長  執行役員 崎山 一弘

 （コード番号：4926 東証第一部）

問合せ先 管理本部 取締役 執行役員 瀧  礼 江

 （ T E L ： 0 4 4 － 9 7 9 － 1 2 3 4 ）

新規事業開始に関するお知らせ

当社は、2021年６月25日開催の第56期定時株主総会での「定款一部変更の件」の承認可決に伴い、新規事業

を開始いたしますことを、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新規事業開始の理由

現在の基盤事業（化粧品の製造販売・アフターサービスの提供）以外の事業を確立することで、事業内容の

多様化及び経営の多角化を実現するため、新規事業を開始いたします。当社企業理念である「美を創造し、演

出する」に沿い、顧客のライフステージ全般にサービス提供ができる体制を目指してまいります。

２. 事業領域

  ブライダル情報サービス事業

３. 今後の見通し

  本件が当社の2022年３月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上